
Službeni glasnik 3/20 

1 
 

 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 3/20. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 17.04.2020. 
 

 
 



Službeni glasnik 3/20 

2 
 

SADRŽAJ: 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE: 
 
ODLUKA o sklapanju Sporazuma o zajedničkom obavljanju poslova civilne zaštite i 

mogućnosti napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka bez e-Propusnice................3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik 3/20 

3 
 

 

Na temelju članka 18. stavaka 1., 3. i 4. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine broj 82/15, 

118/18 i 31/20) i članka 30. Statuta Općine Strizivojna (Službeni glasnik Općine Strizivojna broj 1/18 i 1/20), 

Općinsko vijeće Općine Strizivojna na 26. sjednici održanoj17.04.2020. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o sklapanju Sporazuma o zajedničkom obavljanju poslova 

civilne zaštite i mogućnosti napuštanja mjesta prebivališta i 

stalnog boravka bez e-Propusnice 

Članak 1. 

Ovom Odlukom odobrava se zajednička organizacija poslova civilne zaštite na području 

administrativnih jedinica Grada Đakova, Općine Drenje, Općine Gorjani, Općine Levanjska Varoš, Općine 

Punitovci, Općine Satnica Đakovačka, Općine Semeljci, Općine Strizivojna, Općine Trnava i Općine Viškovci. 

Zajedničkom organizacijom poslova civilne zaštite u smislu izdavanja e-Propusnica, omogućit će se 

osobama koje imaju prebivalište i stalni boravak na područjima iz stavka 1. ovog članka, kretanje bez izdane 

e-Propusnice na administrativnim područjima sporazumnih strana. 

Članak 2. 

Sukladno članku 1. ove Odluke utvrđen je tekst prijedloga Sporazuma o zajedničkom obavljanju 

poslova civilne zaštite i mogućnosti napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka bez e-Propusnice. 

Članak 3. 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Strizivojna da potpiše Sporazum o zajedničkom obavljanju 

poslova civilne zaštite i mogućnosti napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka bez e-Propusnice. 

Ova Odluka, s tekstom Sporazuma iz članka 2. ove Odluke, upućuje se Stožeru civilne zaštite Osječko-

baranjske županije radi dostave na suglasnost Stožeru civilne zaštite Republike Hrvatske. 

Sporazum iz članka 2. ove Odluke stupa na snagu danom davanja suglasnosti Stožera civilne zaštite 

Republike Hrvatske. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenome glasniku Općine Strizivojna. 

R E P U B L I K A H R V A T S K A  

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA STRIZIVOJNA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA:810-01/20-01/22 

URBROJ:2121/08-01-20-1 

Strizivojna,17.04.2020. godine 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                  Nikola Degmečić, v.r. 
 



Službeni glasnik 3/20 

4 
 

 
 
 
 
 

GRAD ĐAKOVO, Trg dr. F. Tuđmana 4, 31400 Đakovo, OIB: 23632093169, zastupan po gradonačelniku 

Marinu Mandariću i 

OPĆINA DRENJE, Ljudevita Gaja 25, 31418 Drenje, OIB: 18619713818, zastupana po općinskom načelniku 

Slavku Dešiću i 

OPĆINA GORJANI, Kula 1, 31422 Gorjani, OIB: 05866611479, zastupana po općinskom načelniku Ivanu 

Lović i 

OPĆINA LEVANJSKA VAROŠ, Glavna 70, 31416 Levanjska Varoš, OIB: 41768774264 zastupana po 

općinskom načelniku Slavku Tidlački i 

OPĆINA PUNITOVCI, Stjepana Radića 58, 31424 Punitovci, OIB: 75515406575, zastupana po općinskoj 

načelnici Jasni Matković i 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA, Ulica Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka, OIB: 

92899641323, zastupana po općinskom načelniku Željku Šimiću i 

OPĆINA SEMELJCI, Kolodvorska ulica 2, 31402 Semeljci, OIB: 41900631748, zastupana po općinskom 

načelniku Grgi Lončareviću i 

OPĆINA STRIZIVOJNA, Braće Radića 172, 31410 Strizivojna, OIB: 71870382821, zastupana po općinskom 

načelniku Josipu Jakoboviću i 

OPĆINA TRNAVA, Ivana Meštrovića 2, 31411 Trnava, OIB: 87769903388, zastupana po općinskoj 

načelnici Ireni Mikić Brezina 

i 

OPĆINA VIŠKOVCI, Omladinska 23, 31401 Viškovci, OIB: 70382818640, zastupana po općinskom 

načelniku Anti Krištiću 

Zaključili su 

S P O R A Z U M O ZAJEDNIČKOM OBAVLJANJU POSLOVA CIVILNE ZAŠTITE I 
MOGUĆNOSTI NAPUŠTANJA MJESTA PREBIVALIŠTA 

I STALNOG 

BORAVKA BEZ E-

PROPUSNICE 

I. 

Sporazumne strane sklapaju ovaj Sporazum temeljem članka 18. stavaka 1. i 3. Zakona o sustavu civilne zaštite 

(''Narodne novine'' broj 82/15., 118/18. i 31/20.), a slijedom Odluke o zabrani napuštanja mjesta prebivališta i 

stalnog boravka u Republici Hrvatskoj ("Narodne novine'' broj 35/20., 39/20. i KLASA: 810-06/20-01/7, 

URBROJ: 511-01-300-26, od 8. travnja 2020. 

godine), radi zajedničkog obavljanja poslova civilne zaštite te omogućavanja jednostavnijeg i efikasnijeg 

kretanja osoba i robe na području administrativnih jedinica Sporazumnih strana. 

II. 

Imajući u vidu prostornu i geografsku povezanost, Sporazumne strane suglasne su da se osobe koje imaju 

prebivalište i stalni boravak na području Grada Đakova te općina Drenje, Gorjani, Levanjska Varoš, Punitovci, 

Satnica Đakovačka, Semeljci, Strizivojna, Trnava i Viškovci, mogu kretati bez izdane e-propusnice na 

administrativnom području Sporazumnih strana.  



Službeni glasnik 3/20 

5 
 

III. 

Ovaj Sporazum sastavljen je u 11 (jedanaest) primjeraka, od kojih svaka Sporazumna strana zadržava po 1 

(jedan) primjerak, a jedan primjerak bit će dostavljen Stožeru civilne zaštite Osječko-baranjske županije. 

IV. 
Ovaj Sporazum stupa na snagu danom ishođenja suglasnosti Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske. 

 

        KLASA: 810-01/20-01/55 

       URBROJ: 2121/01-01/04-20-1 

 

  KLASA: 810-01/20-01/5 

      URBROJ: 2121/02-02-20-1 

 

  KLASA: 810-01/20-01/11 

     URBROJ: 2121/03-02-01/2

 
 

Za Općinu Levanjska Varoš 

Načelnik Slavko Tidlačka 

KLASA: 810-06/20-01/2 

URBROJ: 2121/04-02-20-7

 

 

KLASA: 810-01/20-01/18 

URBROJ: 2121/05-02-20-1 

 

 

 

Za Općinu Satnica Đakovačka 

Načelnik Željko Šimić 

KLASA: 810-01/20-01/12 

UBROJ: 2121/06-01/1

 

KLASA: 810-01/20-01/08 

URBROJ: 2121/07-02/20-1

 

 

 

Za Općinu Strizivojna 

Načelnik Josip Jakobović

    

 

 

 

     KLASA: 810-01/20-01/02 

      URBROJ: 2121/10-02-01/20-01 

Za Općinu Trnava 

Načelnica Irena Mikić 

Brezina 
KLASA: 810-06/20-01/1 

URBROJ: 2121/09-20-1 

Za Đakovo 

Gradonačelnik 

Marin Mandarić 

Za Općinu Drenje 

Načelnik Slavko 

Dešić 

Za Općinu Gorjani  

Načelnik Ivan Lović 

Za Općinu Punitovci 

Načelnica Jasna 

Matković 

Za Općinu Semeljci 

Načelnik Grga 

Lončarević 

KLASA: 810-01/20-01/21 

URBROJ: 2121/08-02-20-1 

Za Općinu 

Viškovci 

Načelnik Ante 

Krištić 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» Općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 

mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 

 

 

 

 

 


